



CRUX VENENIFERA
1848
HONORATY
FUNDATY

Ordenen Crux venenifera, Det Giftige Kors 1996 til Jens Kristian Wold

Jens Kristian Wold har, siden han ble cand.pharm. i 1954 vært primært engasjert i forskning og undervisning. Hans forskningsaktiviteter har vært sentrert rundt karbohydrater og spesielt polymere i form av polysakkarider og glykoproteiner. Han startet dette forskningsfeltet ved Farmasøytisk institutt allerede på 60-tallet, i en periode da betydningen av karbohydrater for vår helse var lite forstått.

Han har vært medvirkende til at karbohydraters betydning innen farmasien nå er velkjent blant alle norske farmasøytter, både ved de forsknings-prosjekter han har vært opptatt av og i forbindelse med undervisning på lavere og høyere grad innen farmasistudiet.

Jens Kristian Wold har på grunn av sin saklighet og kunnskap på et bredt område, vært benyttet i en rekke råd og utvalg både på Farmasøytisk institutt, på Det Matematisk Naturvitenskapelige Fakultet, og i organer utenfor universitetet. Han har vært benyttet i flere nasjonale og nordiske doktorgradskomiteer og også ved vurderinger av flere professorater.

Jens Kristian Wold er den eneste farmasøyt blant medlemmene i Det nasjonale utvalg for vurdering av uredelighet i helsefaglig forskning, og også medlem av brukerrådet for det nye Rikshospitalets apotek. Jens Kristian Wold har vært leder i Norsk Farmaceutisk Selskap. Han er medlem av den norske farmakope-kommisjonen og har også deltatt i revisjonsarbeidet i tilknytning til legemiddel-listen med hensyn på medisinplanter og naturprodukter.

Jens Kristian Wold har i den senere tid vært spesielt opptatt av forholdet rundt naturmidler/naturlegemidler/helsekost og deltatt i utarbeidelse av retningslinjer for godkjenning av naturlegemidler. Hans kjepphest innen dette området har vært å medvirke til økt kunnskap blant norske farmasøytter og publikum generelt om hva som er riktig og hva som er galt i tilknytning til dette store feltet, og har vært benyttet mye både av aviser, fjernsyn og radio.

Jens Kristian Wold tildeles Det Giftige Kors for sine aktiviteter knyttet til forskning, utdanning og almenopplysning, spesielt innenfor området naturlegemidler.